Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185   http://prorhae.uern.br/dae/, email: dae@uern.br

Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

Diretoria de Assistência Estudantil - DAE

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE

Fone: (84) 3315-2124 / Fax: (84) 3315-2123 / (84) 3315-2185 (DAE)

E-mail: dae@uern.br

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 08/2018 – DAE/PRORHAE/UERN

PRORROGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO PARA SELETIVAS DE ATLETAS PARA

COMPOSIÇÃO DE SELEÇÃO UNIVERSITÁRIA

NAS MODALIDADES QUE MENCIONA.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da Universidade do Estado

do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas, por meio da

Diretoria de Assistência Estudantil – DAE, resolve tornar pública, pelo presente Aditivo, a

prorrogação das inscrições do processo seletivo para seletivas de atletas para composição de

seleção universitária, conforme dados abaixo.

1. Ficam prorrogadas as inscrições do processo seletivo para seletivas de atletas para

composição de seleção universitária, até dia 20 de abril de 2018, tendo em vista, a grande

procura por parte dos discentes desta universidade.

2. Entre os dias de 23 a 27 de abril de 2018, serão publicadas as datas e os locais das seletivas,

com os nomes dos respectivos professores responsáveis.

3. Os demais itens do Edital nº 08/2018 – DAE/PRORHAE/UERN permanecem inalterados.

Mossoró-RN, 18 de abril de 2018.

Erison Natécio da Costa Torres

Diretor de Assistência Estudantil – DAE/PRORHAE

Danielle de Sousa Bessa dos Santos

Assessoria da PRORHAE/DAE

Hideraldo Bezerra dos Santos

Chefe do Departamento de Educação Física